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Dnia 13.04.2013r. tj w  ostatnią sobotę w  Szprotawskim Domu Kultury na sali widowiskowej
odbyła się premiera  kabaretu Uniwersytetu Trzeciego wieku ?Damy Radę?. Kabaret powstał z 
inicjatywy Krzysztofa Burzyńskiego, który swoim entuzjazmem zachęcił  członków UTW do
wspólnej pracy. Zaczęli w styczniu br.

  

Tematem przewodnim spektaklu ?Żeby chciało się chcieć? były sprawy  damsko-męskie,
kontakty interpersonalne, zdrowie, odchudzanie, ekologia a  nawet trochę polityki oczywiście
wszystko widziane bardzo łaskawym  okiem seniora.

  

Już na pierwszej próbie widać było tremę i lekkie zwątpienie moich  koleżanek czy warto,czy się
uda ,czy damy radę. I stąd nazwa naszego  kabaretu ja nie wątpiłem od kiedy poznałem ich
talenty nawet przez  moment nie zwątpiłem, że ?DAMY RADĘ?      

  

Jedna z piosenek kończyła się bardzo pozytywnym przekazem ?żeby chciało się chcieć? i stąd
woził się tytuł.

  

Niezwykła atmosfera zgromadzonej widowni, brawa i emanujące wręcz  ciepło widzów
spowodowała, że trema była nieco mniejsza a występ naszego  kabaretu został uznany za
bardzo udany wręcz znakomity.

  

To co na próbach wychodziło słabo lub najwyżej nieźle w tym  decydującym momencie wypadło
rewelacyjnie. Zaczęliśmy ?wejściem smoka?  tj. Monologiem autorskim Dusi[pseudonim
sceniczny Danuty Warchoł].  Wypadło wspaniale a więc kontakt z widownią został nawiązany i
poszło  jak z płatka. Kilka wierszy uznanych satyryków ,monologi mojego i Dusi  autorstwa, dwa
skecze i osiem piosenek przyjęto niezwykle ciepło a nawet  owacyjnie. Śpiewem solowym
oczarowała nas Gizela konieczna, okrzyknięta  jednocześnie słowikiem szprotawskim. Po
występie publiczność zachęcona  serdecznym zaproszeniem Pani Dyr. SzDK-a Teresy Zimy
weszła na scenę  gratulować całemu zespołowi, życzyć dalszych sukcesów. Zrobiono też 
pamiątkowe zdjęcia z aktorami.

  

Nawet nie marzyliśmy, że tak się wszystko uda, wspaniała publiczność, brawa, ?daliśmy radę?.
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Z prawdziwą przyjemnością podaję skład zespołu:

  

Gizela Konieczna, Danuta Warchoł, Barbara Wawruszczak, Teresa  Danielak, Barbara
Olechno, Marianna Maczaluk, Wanda Kowalczyk, Wanda  Wilanowska oraz ja prowadzący
zespół Krzysztof Burzyński, opracowanie  muzyczne i akompaniament Włodzimierz Czernisz,
światło i dźwięk Andrzej  Czeczko.

  

Krzysztof Burzyński
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